



Poznań dnia, 08.05.2025 r.

Nr sprawy: ADZP-381-38/25

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

III Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa obłożeń i fartuchów jałowych**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Pakiet 7, poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wzmocniony o następującej charakterystyce: Sterylny wzmocniony antystatyczny fartuch chirurgiczny wykonany z niebieskiej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m2, łącznie w obszarze wzmocnień 75g/m2. Gramatura potwierdzona w niezależnym laboratorium akredytowanym przez PCA. W części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, w rękawach min. 36cm(M), min. 38cm(L), min. 40cm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie hydrofilowe umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Szew ultradźwiękowy typu zygzak z 1 ścieżką ciągłą. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm (±0,5cm), zewnętrzne dł. 70 i 54cm (±3cm), wewnętrzne dł. 54cm (±3cm). Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm (±0,5cm). Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155 (±5cm). Fartuchy chirurgiczne pakowane z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysoko chłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owiniecie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Pakiet 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych o następującej charakterystyce: Sterylny antystatyczny fartuch chirurgiczny wykonany z niebieskiej włókniny typu SMS 35g/m², gramatura potwierdzona w niezależnym laboratorium akredytowanym przez PCA. Rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Szew ultradźwiękowy typu zygzak z 1 ścieżką ciągłą. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm (±0,5cm), zewnętrzne dł. 70 i 54cm (±3cm), wewnętrzne dł. 54cm (±3cm). Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm (±0,5cm). Tylne części fartucha zachodzą na siebie w sposób tzw. „wrap-around” – zachowując w ten sposób pełną sterylność tylnej części fartucha; fartuchy zaprojektowane są w taki sposób, aby było możliwe wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie na „czysto”. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, XXL-155 (±5cm). Termin ważności 5 lat. Fartuchy chirurgiczne pakowane z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 60x60cm zgodny z EN 868-2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: W związku z art. 431. PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy]wskazującym na fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 1% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 6 ust. 4) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonał zmiany zapisów PPU poprzez obniżenie kary umownej do 1%.

Pytanie nr 4: Część nr 1 poz. 15, Część nr 2 poz. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu ręcznik do rąk jako produktu higienicznego, który nie może być już klasyfikowany jako wyrób medyczny w rozumieniu MDR? Zgodnie z Rozporządzeniem MDR przeznaczenie produktu przez producenta zostało określone w sposób następujący "Ręczniki służą do osuszania rąk i przedramion lub do wycierania płynów. z powierzchni" zatem nie ma przeznaczenia medycznego, w związku z czym na gruncie MDR jest produktem higienicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5: Część nr 1 poz. 15, Część nr 2 poz. 16 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręczników o gramaturze min. 60 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 6: Pakiet 2, poz. 13 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewnika Foleya, rozmiar CH.16, 40cm, wykonanego z transparentnego silikonu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w związku z udzieloną odpowiedzią. Dokonano zmiany następującego dokumentu:

- Zał_7 do SWZ – PPU

Wszystkie zmiany treści wskazanych wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmienione dokument otrzymał nazwę:

- ZMIAN_Załącznik_7 do SWZ - PPU.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska , tel. +48 61 61 62 559, e-mail: katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl